CITTA® DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ﬂvé, 9‘”‘833
P 1Rl

NESSETTORE

'OGGETTO: REVOCA D.D. N.2786 DEL 03.12.08 PER L’ INCARICO DI
RUP. E NOMINA  COLLABORATORI DEL RAULP.
DELLINTERVENTO RELATIVO A “MEZZO ETTOMETRICO -
VIABILITA" ALTERNATIVA IN PROGETTO DI FINANZA”,

DIMOSTRAZIONE DELL A DISPONIBILIT% DEI FONDI

Bl

FUNZ.

WON  CORRPORTE MVEHNO (P A
CAP. IMP.
SERV. INTERV.

IL RAGIONIERE

é.
SO0

J Rl e

L'anno duemilanove, il giorno Yeshpwedie del mese di febbraio nelf Ufficio del Settore X, i
dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adotiato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE X

Fremesso che:

con delibera Consiglio Comunale n® 43 del 05/08/2008 ¢ stato approvato il programma
triennale OO.PP. 2008-2008-2010;

fra gil interventi previsti nello stesso ¢'@ il progetio relativo a “MEZZO ETTOMETRICO -
VIABILITA” ALTERNATIVA IN PROGETTO DI FINANZA™, con priorita generale 060 e di
setiore G0Z;

W

[Amministrazione Comunale ha gia awviato Titer per la realizzazione dellintervento
conferendo, gia in data 22/07/1997 del. Di G.M. n.911, alling. Fabio Maria Ciuffini, esperto
nel settore, un incarico di consulenza tecnica e coordinamento per la redazione del

progetto preliminare;

con successiva delibera di G.M. n189 del 24.02.98 & stato approvato il progetto
preliminare per la realizzazione di un sistema di trasporto alternativo per il collegamento
rapido di Ragusa Ibla con il resio della citta e delle relative connessioni su ferro gomma
per limporto di Lire 108.299.5687 409, gigd inserito nel programma triennale OO.PP

189872000;

con delibera G.M. 219 del 05/11/2004 & stato conferito alling. Fabio Maria Ciuffini un
ulteriore incarico per Faggiornamento della consulenza, impegnando le somme necessarie:

il suddetto tecnico ha completato il suo lavore ed ha presentato la richiesta di pagamento
della prestazione svolla;

che con D.D. n.2786 del 03.12.08 il dirigente preposto allattuazione del piano triennale di
realizzazione dei lavori conferiva lincarico di responsabile unico del procedimenio e dei
coliaborateri per gli aspetti tecnico-amministrativi rispettivamente all'ing. Michele Scarpulla
dirigente del 9%settore ed al gruppo costituito dall'ing. Giuseppe Corallo & geomm. Franco
Faparazzo, giovanni Guardiano e Giorgio lacono;

Vista la nota n. 101116 del 23.12.08 con la guale i Sindaco dispone che di tale
infrastrutiura se ne ocoupi I'ufficio Centri Storici del settore 8°anziché i settore 9° gestione

infrastrutture ;

Considerato che tale direftiva costituisce deroga allincarico dirigenziale del settore 9°
conferito con D.5. n.26.11.08 e softoscritto con contratto n.273 def 19.12.09:

che nulla osta 2 isle direttiva;

Visto l'art. 7, comma 1, della L. 109/94, nel testo coordinato con le leggi regionali;

Visti | pareri favorevoli espressi dai Responsabill in ordine alla regolariia fecnica e
contabile, nonche Yattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo setiore

dell'Ufficio di Ragioneria;



- Visto Vart.47 delio Statute di questo Comune:

DETERMINA

1) REVOCARE LA DO N 2786 DEL 03.12.08 DI INCARICO D! RUP. E GRUPPO Di
COLLABORAZIONE RELATIVO AL PROGETTO *“MEZZO ETTOMETRICO - VIABILITA'
ALTERNATIVA IN PROGETTO DI FINANZA”, DELLIMPORTO DI € 82.449 000,507,
INTERVENTO PREVISTO NEL PROGRAMMA TRIENNALE OO PP. 2008-2000- ZQ’H}
CON PRIORITA GENERALE 060 E DI SETTORE 002,

L DIRIGENTE
{ing. Michele Scarpuilla)
TG

A B i
W

SETTORE FINANZA ¥ CONTABILITA’,MMMW"'
51 attesta la ragolarita contabile di cul Mi&wﬁ”t 53, co. 1 della legges

142/90. o T

M/ e ’/ﬁ

7T RESPONSABILE DI RAGIONERIA

P



e

81 attesta la copertura finanziaria

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

RAGUSAL

- Ii sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’blbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copila della
suestaesa determinazione dirvigenziale, e di averne trasmesso copia,
riQp@*ﬁivam@nte; al Sindacce ed al Segretarlo Generale.

Addi .f §§? E&y%gé SOMUN AL

ATORE
z:zf?f}

Il sotitoscritto Messo comunale attesta z%?comylm@@tc del suindicato
parlsdm ﬂi .pubblicazione E cioé d%lg %§§5?§%1 L. iéﬁ‘zﬁg
Addi. 7 3. Had 7000

- R

1. MESSEO f MUNALE

ff

7 osed felfe



